
 
 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 
 

Reģ. Nr. 4431301248, NMR Nr.90000077378 

Raunas iela 12-2, Cēsis, Cēsu novads, LV – 4101, tālr. 64125385, e-pasts akcmv@akcmv.gov.lv  

 

Apstiprinu 

Alfrēda Kalniņa Cēsu 

Mūzikas vidusskolas direktors  

________________ V.Račevskis 

2018. gada 17. septembrī 

 

 Starptautiskais Alfrēda Kalniņa jauno vokālistu konkurss 

veltīts komponista 140 gadu jubilejai 

Nolikums 

Konkursu organizē: Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola sadarbībā ar Alfrēda Kalniņa 

Cēsu Mūzikas vidusskolas atbalsta biedrību. 

Konkursa norises vieta un laiks: 2019.gada 1.marts plkst.10.00 Koncertzāle “Cēsis”, Raunas 

iela 12, Cēsis, Kamerzāle. 

Konkursa mērķis: Komponista Alfrēda Kalniņa vokālās kamermūzikas popularizēšana un jauno 

vokālistu profesionālās izglītības un mākslinieciskās jaunrades veicināšana. 

Konkursa dalībnieki: 

I grupa. Mūzikas skolu audzēkņi (13 – 15 gadi) 

II grupa. Mūzikas vidusskolu vokālo nodaļu audzēkņi (16 – 20 gadi) 

III grupa. Dziedātāji (21 – 25 gadi) ar akadēmiskās izglītības ievirzi 

Konkursa programma: 

I grupa izpilda: 

1. Tautas dziesma a cappella ( dzimtajā valodā) 

2. Alfrēda Kalniņa solodziesma (dziesmas pieejamas AKCMV mājaslapā www.akcmv.gov.lv) 

vai savas tautas komponista-klasiķa oriģināldziesma (ja dalībnieks ir no citas valsts) 

II grupa izpilda: 

1. Latviešu tautas dziesma Alfrēda Kalniņa apdarē/ citu valstu pārstāvjiem sava 

tautasdziesma oriģinālvalodā a cappella 

2. Alfrēda Kalniņa solodziesma 

 



III grupa izpilda:  

1. Latviešu tautas dziesma Alfrēda Kalniņa apdarē/citu valstu pārstāvjiem sava 

tautasdziesma oriģinālvalodā a cappella 

2. Alfrēda Kalniņa solodziesma  

3. 16.-21.gadsimta komponista ārija, arietta no kantātēm, oratorijām, operām, operetēm u.c. 

Konkursa vērtēšana: 

Konkursa žūriju apstiprina Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas direktors Vigo Račevskis. 

Konkursa dalībniekus vērtē atsevišķi pa grupām pēc 25 ballu skalas. Žūrijas komisijas vērtējums 

nav apstrīdams. 

Dienas kārtība: 

10.00 Konkurss 

14.00 Metodiskais seminārs. Pēc semināra pedagogi saņems apliecību par profesionālās 

pilnveides programmas apgūšanu sešu stundu apjomā. 

 

Apbalvošana: 

Plkst.17.00 konkursa rezultātu paziņošana, apbalvošana Koncertzāles “Cēsis” Lielajā zālē un 

“Laureātu koncerts”. Uzstājas katras grupas I, II un III pakāpes laureāti. Izpilda vienu skaņdarbu 

pēc savas izvēles. 

Konkursa dalības maksa  

EUR 20.00 (par katru konkursa dalībnieku) jāiemaksā līdz 2019.gada 17.februārim. Neierašanās 

gadījumā dalības maksa netiek atmaksāta. 

Dalības maksas saņēmēja rekvizīti: 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 

Reģ. Nr.90000077378 

Valsts kase, TRELLV22 

LV54TREL2220520005000 

 

Organizators neapmaksā ceļa izdevumus, ēdināšanu, naktsmājas. 

Papildus informācija A.Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas vokālās nodaļas vadītāja Dace Balode 

(tel.29489390), kultūras pasākumu organizatore Inga Kreile inga.kreile@gmail.com  

(tel. 28344082) 

 

Pieteikumu iesniegšanas kārtība: 

 

Dalībnieki tiek reģistrēti, aizpildot elektronisko pieteikuma anketu saitē: ej.uz/vokalisti2019 

Pieteikšanās termiņš: 2019. gada 17.februāris. Pēc norādītā datuma pieteikumi vairs netiek 

pieņemti. 

 

mailto:inga.kreile@gmail.com
https://ej.uz/vokalisti2019

